
Pionýrů 1501 
Most 434 01
Tel:800 136 018, 417 639 296

Dodatek-změna HZS 
ke: Sml.o dílo 12/2010{Aquadrom)

uzavřený mezi

Zhotovitelem:
JIŘÍ HASMAN - VÝTAHY MOST 
Most, Pionýrů 1501 
IČO' 12 80 22 55 
DIČ: CZ 490411269

Objednatelem:
Technické služby města Mostu, a.s. 
Dělnická 164 
434 01 Most 
IČO: 64052265

Mění se s platností od 1.5.2018:

Hodinová zúčtovací sazba na 280,00 Kč na pracovníka/hodinu

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platností.

V Mostě dne: 13.3.2018

za objednatele:

IIČO: 12802255 ISO: 9001:2016
DIČ: CZ490411269
Dodatek Dodatek-změna HZS ke Sml.o dílo 12/2010(Aquadrom)



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis Jě

Zpracovat/a/i/y: 283.2018 Ved. provozu íéě
Manažer divize: 28.3.2018 ManažeiZdi vize*
Ředitel společnosti: m

A. _____  _ w*
Za divizi posoudí ta: Manažer divize

: AK ■ právně posoudí l/a: Uveřejnění v nígistru smluv : CNE O ANO

Manažer ekonomie schválil/a:

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

Dodatek ke smlouvě na servis výtahů na koupališti, platné od 1.1.2010, č. smi.: 2010091 

Popis:

Mění se pouze článek 2.2 původní smlouvy.
Jedná se pouze o změnu hodinové zúčtovací sazby za výjezdy na poruchy. Původní částka 180,- 
Kč/hod., nová sazba: 280,-Kč/hod.
Celkové náklady na údržbu výtahu na AQ to nijak zásadně neovlivní, protože cena za čtvrtletní 
kontroly zůstává stejná a na poruchy voláme servis velmi zřídka.
Dodatek je napsán velmi zjednodušeně, ale byl předložen v už podepsaný v pdf....


